
本社 〒103-0022 東京都中央区⽇本橋室町1-9-12 共同ビル3階・9階

〒541-0042 ⼤阪府⼤阪市中央区今橋1-2-20 洪庵⽇⽣ビル8階

〒980-0023 宮城県仙台市⻘葉区北⽬町1-18 ピースビル北⽬町4階

〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前2-2-1 福岡センタービル8階

〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦1-10-27 カネヨビル5階

TEL 03-3245-1001 FAX 03-3245-0160

⼤阪⽀店

東北⽀店

九州⽀店

名古屋⽀店
TEL 06-6121-6261 FAX 06-6121-6241

TEL 022-738-7011 FAX 022-748-7881

TEL 092-432-0501 FAX 092-432-0504

TEL 052-228-6441 FAX 052-228-6442
横浜⽀店 〒220-8109 神奈川県横浜市⻄区みなとみらい2-2-1 ランドマークタワー9階 TEL 045-664-7111 FAX 045-664-7101

〒732-0827 広島県広島市南区稲荷町3-20 トーレ稲荷町ビル6階広島⽀店 TEL 082-236-3541 FAX 082-236-3542

TEL 011-211-4561  FAX 011-211-4562北海道⽀店 〒060-0002 北海道札幌市中央区北2条⻄3-1-16 太陽⽣命ひまわり札幌ビル3階

東京機材⼯業株式会社
https://www.t-kizai.co.jp

2023年8⽉号通信

25〜610KVAまで、第三次排出ガス対策建設機械に対応する
機種を中⼼に多数ラインナップしております。
⼀部、塩害対策塗装、OG⼀体型の発電機もございます。

各種在庫状況・詳細等のお問合せは
お近くの⽀店へお気軽にお電話ください。

各サイズに対応する
防油堤もございます。

呼称
（KVA） 20/25 37/45 50/60 80/100 100/125 125/150

メーカー デンヨー・⽇本⾞両

型式

DCA-25ESI
DCA-25LSK
DCA-25LSI

DCA-25LSKB
DCA-25LSKE

NES25TI

DCA-45ESI
DCA-45LSK

DCA-45LSKB
DCA-45LSKE
NES45TY2
NES45TY3

DCA-60LSI
DCA-60LSIB
DCA-60LSIE

NES60EH
NES60TI

NES60TK2

DCA-100ESI
DCA-100LSI

DCA-100LSIB
DCA-100LSIE

NES100TI

DCA-125ESK
DCA-125ESM
DCA-125LSI
DCA-125LSIE

NES125TI
NES125TI2

DCA-150ESH
DCA-150ESM
DCA-150LSK
DCA-150LSKE

NES150EH
NES150TI

オプション
3電源仕様

オイルガード付
ビッグタンク

3電源仕様
オイルガード付
ビッグタンク

三相・単相同時出⼒

3電源仕様
オイルガード付
ビッグタンク

三相・単相同時出⼒

3電源仕様
オイルガード付
ビッグタンク

オイルガード付 オイルガード付

呼称
（KVA） 200/220 270/300 350/400 450/500 554/610

メーカー デンヨー・⽇本⾞両 デンヨー デンヨー・⽇本⾞両

型式

DCA-220ESK
DCA-220ESM
DCA-220LSI
DCA-220LSIE

NES220TI
NES220EM

DCA-300ESK
DCA-300LSK
DCA-300LSKE

NES300EH

DCA-400ESK
DCA-400ESM
DCA-400LSK
DCA-400LSKE

DCA-500ESM
NES500EM

DCA-610SPK
DCA-610SPM
NES610SM

オプション オイルガード付 オイルガード付 オイルガード付

レンタル品


